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Szczecin, 10.06.2021r.
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „Zagospodarowanie terenu na działce nr 2/35 z obrębu 1025 przy ul. Monte Cassino, ul. Mazurskiej, ul. Wielkopolskiej,               ul. Jana Pawła II w Szczecinie.

sygn. sprawy ZBiLK.DZP.MM.171-18-TP-/21
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z  art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zmianami) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz  z udzielonymi odpowiedziami:

1. W opisie technicznym na stronie nr 6 zostały opisane wielkości zaprojektowanych nasadzeń. Krzew pod symbolem K5 berberys czerwony, czyli jak się domyślamy berberys Thunberg’a odm. „Atropurpurea” ma określoną wysokość - 300 cm. Krzew tego gatunku nawet po 10 latach w gruncie nie dorasta do takiej wysokości. Jest dostępny w szkółkach w rozmiarze około 60 cm wysokości. Czy Zamawiający akceptuje nasadzenie krzewów z gat. Berberys Thunberg’a „Atropurpurea” mających wysokość 60 cm?
Odpowiedź:  Zamawiający akceptuje nasadzenie krzewów pod symbolem K5 berberys czerwony o wysokości 60 cm. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji dokumentacji projektowej.

2. W opisie technicznym na stronie nr 6 zostały określone wielkości zaprojektowanych nasadzeń. Krzew pod symbolem K2, czyli hortensja, ma podaną wysokość - 120 cm. Dostępne w szkółkach krzewy hortensji są w rozmiarze około 60 cm wysokości (bez kwiatostanów). W momencie gdy krzew zakwitnie to z kwiatostanami mogą mieć powyżej 1 m wysokości.

Czy Zamawiający akceptuje nasadzenie krzewów z gat. hortensja mających wysokość pędów bez kwiatostanów ok. 60 cm?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza nasadzenie krzewów z gat. hortensja mających wysokość pędów bez kwiatostanów ok. 60 cm
3. W przypadku drzew parametrem miarodajnym i stosowanym w szkółkach (zgodnie
z normami ustalonymi przez Związek Szkółkarzy Polskich) jest obwód pnia drzewa mierzony na wysokości pierśnicy, czyli 130 cm od ziemi. Czy Zamawiający określi obwody pni w przypadku zaprojektowanych drzew tj. wiśnia japońska, robinia akacjowa, klon czerwony?

Odpowiedź:  Zamawiający nie określa obwodów pni zaprojektowanych drzew. Narzuca jedynie wysokość wskazanych gatunków gdyż one są miarodajne z perspektywy celu jakiemu mają służyć. 

4. W opisie technicznym na stronie nr 3 podpunkt g) Zamawiający opisuje nawierzchnię bezpieczną, gdzie jej grubość wynosi aż 90 mm, jednakże w tym samym opisie widnieje zdanie: „Zaleca się dobór mat do wysokości zastosowanych sprzętów sportowych.”
Czy Zamawiający dopuszcza płyty bezpieczne EPDM grubości 40mm, gdzie dla takiej grubości nawierzchni wysokość swobodnego upadku wynosi według norm 1.3m? Jest to wysokość swobodnego upadku, której nie przekraczają zaproponowane w projekcie urządzenia sportowe jak i urządzenia placu zabaw.

Odpowiedź:  Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zamawiający wymaga aby grubość nawierzchni bezpiecznej wynosiła 90 mm.
5. W opisie technicznym na stronie nr 2 podpunkt a) widnieje opis nawierzchni utwardzonej
z betonowych płyt ażurowych. Istnieje tu zapis mówiący, że ażur należy wypełnić otoczakami w celu umożliwienia przepływu wody opadowej w głąb gruntu. W tym samym podpunkcie opisano sposób wykonania podbudowy i stabilizacji gruntu między innymi stosując 15cm „warstwy ulepszonego podłoża z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym (cementem) RM=2,5MPa”. Warstwa ta uniemożliwi przepływ wody do gruntu.
Czy Zamawiający w przypadku nawierzchni wykonanej z płyt ażurowych dopuszcza zrezygnację z zastosowania 15 centymetrowej warstwy ulepszonego podłoża z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym (cementem) RM=2,5MPa? Wówczas zostałaby zastosowana grubsza warstwa podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 wynosząca łącznie 35 cm grubości.
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
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